
“Vergi və digər büdcə daxilolmalarının internet vasitəsilə

ödənilməsi” elektron xidmətinin

İstifadəçi təlimatı

“Vergi və digər büdcə daxilolmalarının internet vasitəsilə ödənilməsi”                    
xidmətindən istifadə olunması məqsədilə https://new.e-taxes.gov.az Portalına daxil olub “Giriş” 

bölməsi seçilir.

“Giriş” bölməsinə daxil olduqdan sonra açılan pəncərədə “Asan İmza” və yaxud “SİMA Token” 

bölmələrindən biri seçilir.

https://new.e-taxes.gov.az/


İstifadəçi tərəfindən elektron kabinetə daxil olmaq üçün “Asan İmza” bölməsi seçildikdə “Mobil 

nömrə” və “İstifadəçi ID”  daxil edilir  və “Daxil ol” düyməsi sıxılır.

İstifadəçi tərəfindən elektron kabinetə daxil olmaq üçün “SİMA Token” bölməsi seçildikdə  ilk 

öncə SİMA Token kompüterə qoşulur, sonra “Daxil ol” düyməsi sıxılır.



Növbəti mərhələdə açılan yeni pəncərədə “Ödəniş” modulu seçilir. 

Müvafiq bölməyə daxil olduqda vergi ödəyicisinin hesablanmış borcu üzrə məlumatları (əgər 

varsa) ekranda əks olunur. 

Ekranda əks olunan borc (borclar) üzrə ödənişin həyata keçirilməsi üçün ödənilməsi 

planlaşdırılan borcun əks olunduğu müvafiq sətir üzrə seçim edilir, ödəniş məbləği üzrə 

dəyişikliyə ehtiyac olduğu halda “Məbləğ, manatla” xanası üzrə müvafiq məbləğə dəyişiklik 

edilir və ya birbaşa qeyd edilən məbləğ üzrə ödənişə davam etmək üçün “Ödə” düyməsi 

sıxılaraq ödəniş həyata keçirilir. 



İstifadəçi tərəfindən yeni ödənişin həyata keçirilməsi üçün “Yeni ödəniş” bölməsi seçilir. 

Açılan yeni pəncərədə “Ödənişin təyinatı”, “Büdcə təsnifat kodu” xanaları üzrə müvafiq 

seçimlər edilərək  “Əlavə et” düyməsi sıxılır. 



Daha sonra edilmiş seçimlərə uyğun ekranda əks olunan məlumatların qarşısındakı 

“Məbləğ, manatla” xanasına ödəniləcək məbləğ daxil edilir. 

Əlavə edilmiş ödənişi silmək üçün həmin ödəniş seçilərək “Sil” düyməsi sıxılır.



Ekranda əks olunan təsnifat kodu (kodları) üzrə ödənişi həyata keçirmək üçün müvafiq sətir 

(sətirlər) üzrə seçim edilərək “Ödə” düyməsi sıxılır.



Növbəti mərhələdə bank kartının ilk 6 rəqəmi daxil edilir və aktivləşən “Davam et” düyməsi 

sıxılır. 

Daxil edilmiş bank kartının 6 rəqəminə uyğun olaraq müvafiq bankın səhifəsinə keçid edilir. 

Açılan ekranda kartın nömrəsi, istifadə müddəti və CCV2 kodu daxil edildikdən sonra “Ödə” 

(Pay) düyməsi sıxılır.



Növbəti mərhələdə açılan ekranda müvafiq xanaya mobil telefon nömrəsinə göndərilmiş kod 

daxil edilərək ödəniş yekunlaşır.

Sonra ödənişin qəbul edilməsi barədə “Ödəniş qəbzi” ekranda göstərilir və eyni zamanda 

müvafiq qəbz “Ödəniş tarixçəsi” bölməsində əks olunur.




